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رئیس کمیته استیناف صدور مجوز حرفه‌ای می‌گوید در 
صورتی که این کمیته رای کمیته بدوی را تایید می‌کرد، 

استقلال و پرسپولیس قطعا محروم می‌شدند.
به گزارش ایسنا، داریوش مصطفوی، رئیس کمیته 
استیناف صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال پس از 
جلسه دیروز)چهارشنبه( مدیران باشگاه‌ها با مدیران سازمان 
لیگ و فدراسیون فوتبال اظهار کرد: جلسه ابعاد مختلفی 
داشت. هدف جلسه روی تبلیغات محیطی و صدا و سیما 
بود که عایدی برای فدراسیون فوتبال دارد. ما هم درباره 
کمیته‌های بدوی و استیناف برای باشگاه‌ها صحبت کردیم 
و از جدیت کارمان گفتیم. به آن‌ها گفتیم که این موضوع 
را شوخی نگیرند و به آن‌ها گفتیم حتی برای کسی که در 
فدراسیون کار خدماتی انجام می‌دهد در آیین‌نامه تنبیهاتی 
در نظر گرفته شده است. در صورتی که مطابق آیین‌نامه عمل 
نکنند جریمه خواهند شد. آقای عزیزی خادم هم اعلام کرد 
که فدراسیون مخالفتی با درآمد بیش‌تر باشگاه‌ها ندارد. او 
افزود: پس از آن هم آقای آجورلو صحبت کردند. آقای صدری 
هم صحبت کردند و از ارکان فدراسیون تشکر کردند. باقی 
باشگاه‌ها هم صحبت کردند و نگرانی‌شان مسائل مالی است. 
اساس و اصول فوتبال رو تبلیغات رادیو و تلویزیون است که 
باشگاه‌ها نگران این موضوع بودند. قرار شد این گروه جلساتی 
با رئیس فدراسیون داشته باشند تا این مشکل حل شود. 
با درآمدهای فعلی فوتبال حرفه‌ای جلو نمی‌رود. ما قوانین 
حرفه‌ای را به آن‌ها تعلیم می‌دهیم ولی نمی‌توانیم درآمد 
حرفه‌ای را برای باشگاه‌ها تامین کنیم. ما اگر هنرمان زیاد 
باشد باید تبلیغات رادیو و تلویزیون را بگیریم و باشگاه‌ها دیگر 
نیازی ندارند. رئیس کمیته استیناف صدور مجوز حرفه‌ای 
ادامه داد: درباره کمیته صدور مجوز حرفه‌ای دو کمیته از 
سوی AFC تعیین شده است. آن‌ها افرادی را گلچین کردند. 
باشگاه سپاهان، فولاد و به خصوص گل‌گهر مجوز حرفه‌ای 

را گرفتند اما باشگاه‌های حرفه‌ای ما مرتب مدیرعامل عوض 
می‌کنند. من امیدوارم یک مدیرعامل در این دو باشگاه بتواند 
۱۰ سال کار کند. زمان فتح‌الله زاده و اولیایی خوب کار می‌شد 
اما الان هرروز یک مدیرعامل غیر مرتبط انتخاب می‌شود. 
برنامه باشگاه‌های پرسپولیس و استقلال به کمیته استیناف 
آمد و اگر ما رای کمیته بدوی را تایید می‌کردیم شک نکنید 
این‌ها محروم می‌شدند و جرایم سنگینی شامل‌شان می‌شد. 
رئیس کمیته استیناف صدور مجوز حرفه‌ای با بیان این‌که 
اگر رای کمیته بدوی را تایید می‌کردیم این دو تیم محروم 
می‌شدند، گفت: جریمه سنگینی هم به آن‌ها نیز تعلق 
می‌گرفت. در این آیین نامه حرفه‌ای صدور مجوز حرفه‌ای، 

بالغ بر ۱۸۰۰ صفحه از باشگاه‌ها تعهد می‌گیریم و باشگاه‌ها 
باید این‌ها را بارگذاری کنند. در یک تاریخ مشخص یعنی ۳۱ 
خرداد ۱۴۰۰ باید این را به کنفدراسیون فوتبال آسیا ارسال 
می‌کردیم اما متاسفانه این دو باشگاه تعلل کردند. او ادامه 
داد: ما باید به باشگاه‌هایی مثل استقلال، پرسپولیس، تراکتور، 
سپاهان و گل گهر با محبت نگاه کنیم. من می‌دانم که باید 
با این باشگاه‌ها چگونه برخورد کرد. جلسه‌ای برگزار شد و در 
نهایت باتوجه به آیین نامه حرفه‌ای ای اف سی عمل کردیم. 
در صفحه ۸ آیین نامه انضباطی آمده است که ۸ نوع تنبیه 
برای باشگاه‌هایی که مدارک را بارگذاری نکرده‌اند می‌تواند 
تعلق بگیرد. البته دو باشگاه استقلال و پرسپولیس حسن 

نیت‌شان را نشان داده‌اند اما چون دو مدیرعامل باشگاه جدیدا 
آمدند ممکن است همه چیز را ندانند. مصطفوی اضافه کرد: 
من یادم است یکی از مسوولان ما به یکی از مسوولان باشگاه 
پرسپولیس گفته بود که مدارک‌تان کامل نیست و او گفت که 
ما در ریاض هستیم و وقتی برگردیم مسائل را حل می‌کنیم. 
این آقا نمی‌دانست باید چه کار کند و بنابراین باید بیش‌تر به 
آن‌ها توضیح دهیم. این صدور مجوز حرفه‌ای باشگاه می‌تواند 
جریمه به همراه داشته باشد یا مدیرعامل و اعضای هیات 
مدیره را برکنار کند و با همه کسانی که کوتاهی می‌کنند 
کار دارد. امروز هم قرار شد یک میلیارد جریمه‌شان را بیاورند 
و تعهدشان را بدهند. مرگ یک دفعه و شیون یک دفعه و 
بالاخره باید بفهمند دارند چه کاری انجام می‌دهند. او با بیان 
این‌که اگر ما فشار می‌آوریم که آیین نامه را رعایت کنیم از 
آن طرف هم باید درآمدهای حق پخش و تبلیغات محیطی را 
هم به آن‌ها بدهیم، عنوان کرد: در آیین نامه حرفه‌ای مساله 
بانوان هم مطرح شده و در آینده به آن هم باید بپردازیم. 
نصف مملکت ما را بانوان تشکیل می‌دهند و نمی‌توانیم به 
همه خانم‌ها بگوییم به ورزشگاه نیایند. ما دروغ نمی‌توانیم 
بگوییم و باید نظرمان را به کنفدراسیون فوتبال آسیا بگوییم. 
ما کلیات را تعهد دادیم و فیفا هم بسیار برای ورود بانوان 
مصمم است و حتی خود اینفانتینیو از رئیس‌جمهور وقت 
قول گرفت که این مشکل حل شود. مصطفوی در پایان گفت: 
امیدوارم دولت، رئیس جمهور و وزیر این مسائل را حل کنند 
اما به هر حال چه کمک کنند و چه نکنند، ما رای‌مان را 
باید بدهیم و این رای لازم‌ الاجراست. رایی که کمیته صدور 
مجوز می‌دهد قابل تجدید نظر نیست و اگر این‌ها می‌خواهند 
تجدید نظر بخواهند باید به CAS بروند. به هر حال حل 
مساله بانوان کار سختی نیست و بانوان ما بسیار شریف و 
منظم هستند و در جایگاه خودشان می‌آیند و بازی‌ها را تماشا 

می‌کنند.

رئیس کمیته استیناف صدور مجوز حرفه‌ای: 

نمی‌توانیم درباره ورود بانوان به ورزشگاه دروغ بگوییم؛ تعهد داده‌ایم
باشگاه استقلال: 

شایعات درباره ژستد صحت ندارد
باشگاه استقلال با رد 
درباره  شایعات  برخی 
مهاجم خارجی جدید تیم 
فوتبال استقلال اعلام کرد 
آبی‌پوشان  برای  بازیکن  این 
به میدان خواهد رفت. به 
گزارش فوتبالی، سایت 
باشگاه استقلال در این مورد 
نوشت: »امیرعلی صادقی و سبحان خاقانی، بعد از بازگشت از اردوی تیم 
المپیک ایران، امروز در تمرینات تیم استقلال حضور داشتند. علیرضا رضایی 
هم به صلاحدید کادر فنی تیم استقلال به استراحت پرداخت. رودی ژستد 
در تمرینات امروز حضور داشت و شایعاتی که در مورد او شنیده می‌شود تحت 
هیچ عنوان صحت ندارد و این بازیکن با پیراهن شماره 39 برای استقلال به 

میدان خواهد رفت«.

فولاد تکلیف گرشاسبی و پرسپولیس را 
مشخص می‌کند

فوتبالی-  خبری  پایگاه 
گزینه مورد نظر وزارت 
مدیرعاملی  برای  ورزش 
باشگاه پرسپولیس، برای 
یک  باشگاه  این  در  حضور 
مانع بزرگ دارد. به گزارش 
پایگاه خبری فوتبالی طبق 
منابع  از  شنیده‌هایش 
کاملا موثق، حمیدرضا گرشاسبی مدیرعامل اسبق باشگاه پرسپولیس و 
مدیرعامل فعلی باشگاه فولاد، گزینه اصلی حمید سجادی برای مدیرعاملی 
باشگاه پرسپولیس است منتهی با توجه به حضور او در باشگاه فولاد، وزارت 
ورزش برای انتخاب گرشاسبی به عنوان مدیرعامل پرسپولیس، باید رضایت 
فولادی‌ها را جلب کند. در حالی که پیش از این برخی رسانه‌ها از پاسخ منفی 
گرشاسبی به وزارت ورزش برای بازگشت به پرسپولیس خبر داده بودند 
اما بر اساس شنیده‌های خبرنگار فوتبالی، گرشاسبی که چهره موجهی بین 
هواداران پرسپولیس محسوب می‌شود، مشکل خاصی برای همکاری مجدد 
با این باشگاه ندارد منتهی او همه چیز را منوط به توافق وزارت ورزش با 
شرکت فولاد کرده و حالا باید دید شرکت فولاد و همچنین هواداران این 
تیم با جدایی مدیرعامل این باشگاه موافقت خواهد کرد یا نه. به نظر می‌رسد 
اهوازی‌ها حرف اول و آخر درباره مدیرعاملی گرشاسبی در پرسپولیس را 
خواهند زد و باید دید طی روزهای آینده چه اتفاق جدیدی در این زمینه 
رخ خواهد داد و آیا گرشاسبی دوباره در پرسپولیس مشغول به کار خواهد 

شد یا نه.

علی قلی‌زاده با شارلوا تمدید کرد
به گزارش فوتبالی، علی 
قلی زاده هافبک تیم ملی 
باشگاه  عضو  و  کشورمان 
شارلروا با عملکرد درخشان 
در دو فصل گذشته برای تیم 
بلژیکی در نهایت مسئولان 
این باشگاه را مجاب به تمدید 
قراردادش کرد. طبق اعلام 
 »lesoir« بلژیکی رسانه 
قرارداد قلی زاده تا سال 2025 تمدید شد و این بازیکن در 4 سال آینده ماندگار 
شد. قلی زاده در سال 2018 از سایپا راهی شارلروا شد و هافبک ملی پوش 

کشورمان تا الان 89 بازی انجام داده و 16 گل به ثمر رسانده است.

آزمون به مهدوی‌کیا و طارمی رسید
ایرانی زنیت  مهاجم 
سومین بازیکن ایرانی است 
که موفق شده به یوونتوس 
گل بزند. به گزارش فوتبالی، تا 
قبل از بازی دیشب یوونتوس 
و زنیت، چلسی تنها تیم 
بازیکن  اروپایی بود که سه 
به گلزنی مقابل  ایرانی موفق 
آن شده بودند و علی دایی و مهدی در لیگ قهرمانان اروپا و علیرضا جهانبخش 
در لیگ جزیره به این تیم گل زده بود و حالا و با گلزنی آزمون به یوونتوس، 
این تیم هم تا امروز از سه بازیکن ایرانی گل خورده است. اولین بازیکن ایرانی 
که موفق شد به یوونتوس گل بزند، مهدی مهدوی‌کیا بود. سرمربی تیم امید، 
در فصل 2000 لیگ قهرمانان اروپا و در بازی هامبورگ مقابل یوونتوس که با 
تساوی 4-4 دو تیم به پایان رسید، توانست دروازه ادوین فن در سار را باز کند و 
جدا از گلزنی در آن بازی، دو پاس گل هم به همبازیانش داد. دیگر گلزنی ایرانی 
به یوونتوس، مهدی طارمی است که در فصل گذشته لیگ قهرمانان و در دیدار 
رفت مرحله یک هشتم نهایی، توانست به  وویچک شزنی گل بزند. دیداری که با 
برتری 1-2 پورتو به پایان رسید و در بازی برگشت هم حتما خاطرتان هست که 

طارمی، هم پاس گل داد هم از میدان اخراج شد.

اعلام داوران هفته چهارم لیگ برتر فوتبال  
اسامی داوران قضاوت 
کننده در مسابقات هفته 
چهارم لیگ برتر فوتبال از 
اعلام  داوران  کمیته  سوی 
شد. به گزارش سایت رسمی 
در  داوری  تیم  فدراسیون، 
این رقابتها به شرح زیر است:    

جمعه چهاردهم  آبان    
 هوادار تهران – پدیده مشهد  

حسین زیاری – قهرمان نجفی – حمید رضا افشون – وحید زمانی
ناظر: علیرضا یزدانی              

تراکتور تبریز – پیکان تهران   
سید علی اصغر مومنی – سید یعقوب حجتی – هیوا بهمنی – امیر سامان 

سلطانی    
ناظر: محمد رضا فلاح          

فجر سپاسی شیراز  - استقلال تهران
مرتضی منصوریان – آرمان اسعدی – یعقوب سخندان – سید مهدی 

مرجان زاده  
ناظر: یداله جهانبازی  

 ذوب آهن اصفهان  - سپاهان اصفهان
پیام حیدری – محمد رضا ابوالفضلی – فرهاد مروجی – مسعود حقیقی   

ناظر: ابوطالب طاهریان    
شنبه پانزدهم آبان

 مس رفسنجان - آلومینیوم اراک
محمد حسین ترابیان – علیرضا طاهرخانی – امین زاهدی – شبیر بهروزی  

ناظر: فریدون اصفهانیان   
نساجی مازندران – صنعت نفت آبادان

حسن اکرمی – میلاد قاسمی – مجتبی غریب – علی بای  
ناظر : رسول فروغی   

 پرسپولیس - گل گهر سیرجان
بیژن حیدری – علی میرزابیگی – علیرضا ایلدرم – ناصر جنگی  

ناظر: رضا سخندان
نفت مسجد سلیمان – فولاد خوزستان

علی صفایی – علی احمدی – محسن بابایی – ایمان کهیش
ناظر: محسن قهرمانی  

اخبار کوتاه

تاسیس شرکت سهامی خاص مباشران تجارت هوشمند امین
 در تاریخ 1400/08/10 به شماره ثبت 585909 به شناسه ملی 14010471919 ثبت و امضا ذیل دفاتر تکمیل گردیده که خلاصه آن به 
شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی می‌گردد. موضوع فعالیت: مدیریت سامانه‌های تجارت الکترونیکی و همچنین طراحی، تدوین و بکارگیری 
شبکه اطلاع‌رسانی اعم از سخت‌افزار و نرم افزار جهت تسهیل دسترسی اشخاص به اطلاعات بازار کالا، انجام کلیه امور بازرگانی شامل خرید و 
فروش، دلالی و صادرات و واردات، سرمایه‌گذاری در ابنیه و ساختمان و ترخیص کالا از گمرکات داخلی و بین‌المللی، گشایش اعتبارات و ال 
سی نزد بانک‌ها، شرکت در نمایشگاه‌ها و غرفه‌آرائی، دریافت نمایندگی اشخاص حقیقی و حقوقی داخلی و خارجی و همچنین اعطای نمایندگی 
به اشخاص حقیقی و حقوقی در داخل و خارج از کشور در ارتباط با موضوع فعالیت شرکت، ایجاد و اداره سامانه‌های تجارت الکترونیکی بین 
بنگاهی و اپلیکیشن‌های موبایلی و متولی‌گری سامانه‌ها در صورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت: از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود مرکز اصلی: استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، محله شهرک قدس )غرب( - ایوانک، خیابان فلامک 
شمالی، خیابان چهارم، پلاک 26، طبقه همکف کدپستی 1467733941 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 100,000,000 
ریال نقدی منقسم به 10000 سهم 10000 ریالی تعداد 10000 سهم آن با نام عادی مبلغ 35000000 ریال توسط موسسین طی گواهی 
بانکی شماره 9111022201 مورخ 1400/06/24 نزد بانک پست بانک ایران شعبه آپادانا با کد 0111 پرداخت گردیده است و الباقی در تعهد 
صاحبان سهام می‌باشد اعضا هیات مدیره آقای علیرضا احمدی جوزانی به شماره ملی 0020322755 به سمت عضو اصلی هیات مدیره به 
مدت 2 سال، خانم رویا سعادتمند راد به شماره ملی 0053143175 به سمت مدیرعامل به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیات مدیره به 
مدت 2 سال، آقای همایون احمدوند به شماره ملی 0056808860 به سمت عضو اصلی هیات مدیره به مدت 2 سال، خانم فاطمه علی دادی 
به شماره ملی 0071939156 به سمت نایب رئیس هیات مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیات مدیره به مدت 2 سال، آقای 
محمد طاهر رحیم نژاد به شماره ملی 5819927028 به سمت رئیس هیات مدیره به مدت 2 سال و به سمت عضو اصلی هیات مدیره به مدت 
2 سال. دارندگان حق امضا: کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور شرکت از قبیل چک، سفته، بروات، قراردادها عقود اسلامی و همچنین کلیه 
نامه‌های عادی و اداری با امضاء رئیس هیات مدیره و یکی از اعضاء هیات مدیره همراه با مهر شرکت معتبر می‌باشد اختیارات مدیرعامل: طبق 
اساسنامه بازرسان خانم لیلا معظمی گودرزی به شماره ملی 0452541999 به سمت بازرس اصلی به مدت 1 سال، آقای محمد مدهونی به 
شماره ملی 4072353760 به سمت بازرس علی البدل به مدت 1 سال. روزنامه کثیرالانتشار مردم‌سالاری جهت درج آگهی‌های شرکت تعیین 

گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی‌باشد.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری تهران )1217563(

نمایندگان کشورمان در پایان رقابت‌های پنج وزن 
نخست کشتی فرنگی قهرمانی زیر 23 سال که در شهر 
بلگراد صربستان برگزار شد صاحب یک مدال طلا، 2 مدال 
نقره و 2 مدال برنز شدند. به گزارش گروه ورزشی مردم 
سالاری ، در پایان مسابقات پنج وزن نخست این رقابت‌ها، 
امین میرزازاده در وزن 130 کیلوگرم به مدال طلا، پویا 
دادمرز و امین کاویانی نژاد در اوزان 55 و 77 کیلوگرم 
به مدال نقره و علیرضا نجاتی و ناصر علیزاده در وزن 87 

کیلوگرم به مدال برنز دست یافتند.
در وزن 55 کیلوگرم پویا دادمرز در دور نخست با نتیجه 
6 بر 1 اختیار بوتیروف از ازبکستان را مغلوب کرد وی در 
دور بعد با نتیجه 1 بر 1 از سد نیهاد گولوزاده از آذربایجان 
گذشت و راهی مرحله یک چهارم نهایی شد. دادمرز در 
این مرحله تاراس کروپسکی از اوکراین را با نتیجه 9 بر 
3 شکست داد و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در 
این مرحله مقابل تیلور لامونت از آمریکا با نتیجه 5 بر 1 
به برتری دست یافت و راهی دیدار فینال شد. وی در این 
دیدار با نتیجه 3 بر 1 مغلوب ماولود ریزمانوف از روسیه شد 
و به مدال نقره رسید. در وزن 63 کیلوگرم علیرضا نجاتی 
در دور نخست با نتیجه 9 بر صفر نیراج از هند را مغلوب 
کرد. وی در دور دوم و در مرحله یک چهارم نهایی الکساندر 
هروشین از اوکراین را با نتیجه 5 بر 1 از پیش رو برداشت 
و راهی مرحله نیمه نهایی شد. نجاتی در این مرحله مقابل 

لری ابولادزه دارنده مدال نقره جهان از گرجستان با نتیجه 
7 بر 3 مغلوب شد و به دیدار رده بندی رفت. وی در این 
دیدار در برابر گئورگی تیبیلوف از روسیه با نتیجه 8 بر صفر 
به پیروزی رسید و به مدال برنز دست یافت. در وزن 77 
کیلوگرم امین کاویانی نژاد در دور نخست با نتیجه 9 بر صفر 
آردیت ندوج از آلبانی را از پیش رو برداشت وی در دور دوم 
با نتیجه 6 بر صفر مقابل نیکولوز چیخایدزه از گرجستان 
پیرورز شد.کاویانی نژاد در دور بعد و در مرحله یک چهارم 
نهایی ارکان ارگن از ترکیه را با نتیجه  10 بر 5 مغلوب کرد 
و به مرحله نیمه نهایی راه یافت. وی در این مرحله با نتیجه 
8 بر صفر سرگئی استپانوف دارنده مدال طلای زیر 23 سال 
اروپا از روسیه را از پیش رو برداشت و راهی دیدار فینال شد. 
کاویانی نژاد در دیدار پایانی مقابل تاماس لوای دارنده مدال 
برنز زیر 23 سال جهان از مجارستان با نتیجه 5 بر 1 مغلوب 

شد و به مدال نقره رسید.
در وزن 87 کیلوگرم ناصر علیزاده در دور اول با نتیجه 
3 بر 1 مغلوب الکساندر کوماروف دارنده مدال برنز اروپا از 
روسیه شد و با توجه به حضور این کشتی گیر در دیدار 
فینال به گروه بازنده‌ها رفت. وی ابتدا با نتیجه 8 بر صفر 
کومار سونیل از هند را مغلوب کرد و پس از آن مقابل 
ماکسات سایلایو از قزاقستان با نتیجه 8 بر صفر به پیروزی 
رسید و راهی دیدار رده بندی شد. وی در این دیدار مقابل 
تموری چکاسلیدزه از گرجستان با نتیجه 15 بر 7 به برتری 

دست یافت و صاحب مدال برنز شد.
 در وزن 130 کیلوگرم امین میرزازاده در دور اول با 
نتیجه 6 بر 1 نیکولا میلاتوویچ از نروژ را مغلوب کرد وی 
در دور دوم در یک دیدار نفسگیر با نتیجه 2 بر 1 از سد 
میخائیل لاپتی اف از روسیه گذشت و به مرحله یک چهارم 
نهایی راه یافت. میرزازاده در این مرحله آنتون ساونکو از 
قزاقستان را با نتیجه 3 بر 1 از پیش رو برداشت و راهی 
مرحله نیمه نهایی شد. وی در این مرحله با نتیجه 5 بر 1 

فاتیح بوزکورت از ترکیه را شکست داد و راهی دیدار فینال 
شد. وی در این دیدار مقابل داوید اوواسپیان دارنده مدال 
برنز زیر 23 سال جهان از ارمنستان با نتیجه 2 بر 1 به 

پیروزی رسید و به مدال طلا دست یافت.
در پایان مسابقات پنج وزن نخست تیم ایران با 95 امتیاز 
در صدر قرار دارد و تیم روسیه با 90 امتیاز در جایگاه دوم 
قرار دارد. تیم‌های ترکیه و مجارستان نیز با 61 و 60 امتیاز 

در جایگاه‌های سوم و چهارم قرار دارند.

پنج مدال برای ایران در کشتی فرنگی زیر 23 سال جهان 

انتخاب‌ها و انتصاب‌های عجیب، همیشه جزیی جدانشدنی از استقلال در 
حداقل این یک دهه اخیر بوده است و البته گویا کسی هم نیست که به این 
روند عجیب، پایان بدهد.  به گزارش فوتبالی، نگاهی به مدیران عامل استقلال 
و یا حتی سرپرست‌های انتخاب شده برای باشگاه، دقیقا موید این مطلب است. 
استقلال سال‌هاست فقدان مدیران واقعی و کم‌غلط )بی‌غلط و بدون اشتباه که 
بیشتر رویا و محال است( را تجربه می‌کند. در مقطعی که استقلال شفر را 
کنار گذاشت و استراماچونی سرمربی استقلال شد، احتمال درست شدن اوضاع 
می‌رفت اما خیلی خیلی زود عاملان احتمالی درست شدن ساختار باشگاه وادار 
به استعفا و به بیرون هدایت شدند تا در روی همان پاشنه قبلی بچرخد.  استقلال 
در این سال‌های اخیر، کم چوب اشتباهات همین انتخاب‌های عجیب را نخورده؛ 
فسخ شدن قرارداد استراماچونی به دلیل عدم پرداخت حقوق در زمان لازم تا 
ناتوانی برای حفظ امثال تیام و جپاروف و ابراهیمی و سید مجید حسینی و حتی 
امضای قرارداد با بازیکنی که استقلال را ترک و با تیم‌های قطری قرارداد امضا 
کرده است نمودهای‌های عجیب این مدعاست. مشکلات مالی که به دلیل تکرار 
زیاد، تبدیل به عادت شده است و اگر روزی، استقلال چنین مشکلی نداشته 

باشد، باید به آن روز شک کرد.
انتخاب مصطفی آجورلو به عنوان مدیرعامل استقلال و تعیین هیات‌مدیره‌ای 
که به جز یک نفر، همگی ترجیح داده‌ سکوت کرده و همه چیز را به شخص 
میرعامل واگذار کنند، بارقه‌های امید زیادی را برای هواداران آبی ایجاد کرده تا 
شاید بعد از زمانی طولانی، بالاخره باد به پرچم استقلال بوزد اما گویا اتفاق‌هایی 
در شرف وقوع است که نمره کارنامه مدیرعامل جدید را هم کم کند. گاهی یک 
اشتباه خیلی کوچک قادر است یک مجموعه بزرگ را از بین ببرد. یک ترک ریز 
می‌تواند تمامی یک دیوار شیشه‌ای را درنهایت فرو بریزد. یک سوراخ کوچک در 
دیواره سدی بزرگ، می‌تواند بالادست و پایین‌دست را به هم بدوزد. در حکایات 
شیرین پارسی، قصه فوت کوزه‌گری دقیقا مصداق همین ریزه‌کاری‌هایی است که 
شاید خیلی‌ها آن را پیش پا افتاده قلمداد کنند ولی درنهایت همه‌چیز را خراب 
می‌کند. درباره این روزهای استقلال، یک اتفاق و یک شایعه تقریبا تاییدشده، 
قادر است همه کارهایی که آجورلو انجام داده را زیر سوال ببرد و حکم همان 

ترک کوچک را داشته باشد.
منیعی و مصاحبه‌های مدیریتی

این درحالیست که مدیرعامل و سرمربی استقلال هیچ حرفی درباره این 
موضوع نزده و حتی بخش رسانه‌ای باشگاه هم سکوت اختیار کرده است. سوال 
این است که چرا منیعی درباره این موضوعات که قطعا در باشگاه با پسوند 
»محرمانه« دسته‌بندی شده و می‌شوند، حرف می‌زند؟ فراموش نکنیم که همین 
اظهارنظرهای نسنجیده و آماتور باعث شد قیمت بازیکن 250 هزار دلاری و 

توافق کرده با استقلال به 400 هزار دلار رسیده و او از چنگ آبی‌ها بپرد.

فتاحی و سوپرجام
موضوع دوم به حضور سعید فتاحی در باشگاه استقلال برمی‌گردد. مردی که 
در کابینه! مدیرعامل آبی‌ها به هنگام انتخابات ریاست فدراسیون فوتبال هم حضور 
داشت. سعید فتاحی داور سابق که البته زیاد هم سابقه قضاوت نداشت، مدیر 
جوانی بود که در فدراسیون فوتبال و سازمان لیگ به دلیل علاقه به کار و همچنین 
ارتباط خوب با مدیران بالادستی، در نهایت به ریاست کمیته برگزاری مسابقات 

سازمان لیگ رسید و با مصاحبه‌هایش بیشتر در دید قرار گرفت. او روزانه با هر 
رسانه ای که فکرش را بکنید مصاحبه می‌کرد و البته پاسخگوی رسانه‌ها هم بود و 
با خبرنگاران و سردبیران ارتباط خوبی داشت. اما فتاحی به خاطر یک ماجرای مهم 
چهره محبوبی در نزد هواداران استقلال نیست. او همان کسی است که یک تنه 
روی برگزاری دربی سوپرجام تاکید داشت و درنهایت اتفاقی را رقم زد که سابقه 
نداشت. برگزاری سوپرجام قبل از شروع فصل. فتاحی شاید برنامه‌ریز خوبی در 
سازمان لیگ بوده ولی به خاطر ماجرای سوپرجام از نظر هواداران  چهره قابل قبولی 
برای کار در استقلال نیست چون اصطکاک زیادی بین او و هواداران وجود دارد. 
اخیرا ویدیویی از  جلسه او با ادمین‌های منتسب به یک باشگاه در سازمان لیگ در 
سالن روابط عمومی سازمان لیگ که مربوط به چند سال پیش است بازنشر شده و 
اینکه هواداران در ماجرای سوپرجام او را مقصر از دست رفتن جام و تقدیم شدنش 
به پرسپولیس دانسته‌اند.  درباره فتاحی، این نکته هم جالب است که با وجود حدود 
یک هفته تا 10 روز حضور در استقلال، هنوز حکمی برایش صادر نشده )و یا علنی 
نشده( که این خودش نشان می‌دهد مدیرعامل باشگاه هم می‌داند حضور فتاحی، 
می‌تواند چالش برانگیز باشد. البته درباره تمایلات هواداری فتاحی هم ویدیوها و 
مطالب زیادی از قول خودش منتشر شده که گفته در کودکی طرفدار پرسپولیس 
بوده اما با داور شدن و مدیر شدن تمایلات رنگی را کنار گذاشته است. در هر حال 
فتاحی به نزدیکانش گفته می‌خواهد برای استقلال کار کند و با توجه به اینکه در 
ایام انتخابات فدراسیون فوتبال با همه توان در کنار آجورلو بود، طبیعی است که 
آجورلو به او در استقلال پست بدهد. باید دید فتاحی درباره ماجرای سوپرجام چه 

پاسخی به هواداران استقلال خواهد داد.

بررسی دو انتصاب پرسر و صدای آجورلو 

منیعی و فتاحی مدیران جدید باشگاه استقلال


